PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

26.04.2002 № 32

пос.Видяево

О создании постоянных комиссий

муниципального Совета

           Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, выносимых на рассмотрение муниципального Совета, в соответствии со ст.28 Устава МО ЗАТО пос.Видяево, ст.19 Регламента муниципального Совета  муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Создать постоянные комиссии:

-    мандатная – в составе 3-х депутатов;

· счетная – в составе 3-х депутатов;

· бюджетная – в составе 4-х депутатов;

· по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы муниципального Совета, этике – в составе 3-х депутатов;

· по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи, СМИ, изучению общественного мнения и гласности – в составе 3-х депутатов;

· по здравоохранению, образованию, молодежной политике, культуре и спорту – в составе 4-х депутатов.

Председатель муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

О.В.Горелов